REGIAO AUTÓNOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
DIREçÁO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Com o fim de apresentarmos o projeto da cerimónia de abertura da festa

do Desporto Escolar 2OL8, solicita-se a V. Ex.3 a presença do Diretor da escola e do

professor coordenador da expressão Física e motora, numa reunião a realizar no dia 19

de Outubro, das 9:30 horas às 12:30 horas, no auditório da Escola Profissional Dr.

Francisco Fernandes.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

zllr^.. &

MV/PF

(Marco Paulo Ramos Gomes)

ll Rua D João, n " 57, Quinta Ol¡nda ' 9054-510 Funchal ll Tel.: 1+351¡ 291 705 860

ofício Circular n.e 5.0.0-017 3 /2OI7

Data:09/10/2OI7

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infâ ncia

1.e ciclo X 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

T
n
tr
X
X
tr
n
x
tr
T

particula r

Assunto: Reunião de apresentação do
projeto da cerimónia de abertura da Festa

do Desporto Escolar 2018

1mp.03.07
ll www madeira-edu pVdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC:671 000 497

Página I de 1